2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.04.2016                  г. Ставрополь                  № 718

О признании утратившим силу постановления администрации города Ставрополя от 26.02.2016 № 421 «О ликвидации амброзии полыннолистной и других карантинных сорняков на территории города Ставрополя в 2016 году»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ставрополя от 26.02.2016 № 421 «О ликвидации амброзии полыннолистной и других карантинных сорняков на территории города Ставрополя в             2016 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]города Ставрополя 	                              А.Х. Джатдоев